
І
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАННА УКРАЇНИ 

РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА 
УКРАЇНИ ПО ВІННИЦЬКІЙ ТА ХМЕЛЬНИЦЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

Н А К А З
Вінниця

Про відміну аукціону

Відповідно до пункту 92 Порядку проведення електронних аукціонів для 
продажу об’єктів малої приватизації та визначення додаткових умов продажу, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 10.05.2018 № 432 (зі 
змінами) та враховуючи рекомендації Фонду державного майна України від
16.12.2019 № 10-20-22411,-

Н А К А З У Ю :

1. Відмінити електронний аукціон за методом покрокового зниження 
стартової ціни та подальшого подання цінових пропозицій, призначений на
03.01.2020 в ЕТС «Прозорро.Продажі» з продажу об'єкта державної власності 
малої приватизації, окремого майна -  центрального складу-навісу № 2 літ.В 
загальною площею 424,1 кв.м, який не увійшов до статутного капіталу ВАТ 
«Ладижинське ЕМПЗ №9», за адресою: 24321, Вінницька обл., м.Ладижин, 
вул.Промислова, 9Б.

2. Управлінню приватизації, управління державним майном та 
корпоративними правами держави (Гуменюк С.В.) опублікувати рішення 
органу приватизації про відміну електронного аукціону в електронній торговій 
системі не пізніше робочого дня, наступного за днем його прийняття.

3. Контроль за виконанням цього наказупокласти на першого заступника 
начальника регіонального відділення Семененка В.В.

Начальник
регіонального відділення А.М. Маркевич


